ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «Павловоэнерго»

ПО ВЫБОРУ СПОСОБА ЗАКУПОК

606100, Нижегородская область, г. Павлово, пер. Гаражный, д. 1.

06.11.2025г. в 09-00 кабинет № 6

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В.

Куколева И.Л.

Блинов Ю.Н.

Карев А.В.

Круглова А.В

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число

присутствующих на заседании членов закупочной комиссии 7 человек, что составляет

100% от общего числа членов закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания

закупочной комиссии имеется)

Повестка дня:

Выбор способа закупки

1. Требуется выполнение аварийно- восстановительных работ по ремонту КЛ-

10кВ ф.215-5 от РП-215 до ТП795 по адресу г. Н. Новгород Окский съезд 2.

1.1. Код товара по Общероссийскому классификатору продукции по видам

экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД 2):

42.22.22.110

1.2. Установлен национальный режим в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2024 г. № 1875:

Не установлен.

2. Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 206 249 (Двести шесть

тысяч двести сорок девять) рублей 15 копеек включая НДС.

3. Срок действия договора – с даты заключения договора по 30.11.2025г.

4. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: г. Н. Новгород ул.

Окский съезд 2.

5. Срок и условия оплаты: Оплата производит в следующем порядке: 100%

стоимости товара, работ (услуг) в течение 180 (Сто восемьдесят) банковских дней со дня

подписания сторонами акта о приемке выполненных работ (форма КС-2), Справки о

стоимости выполненных работ (форма КС-3), представленной счет-фактуре и счета.

6. Срок подписания договора: в день размещения итогового протокола заседания

закупочной комиссии о закупке у единственного поставщика в единой информационной

системе в сфере закупок (далее - Официальный сайт).

7. Предлагаемый способ закупки: закупка у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика) (далее - единственный поставщик).

8. Основание для закупки у единственного поставщика: в соответствии с пп. 26

п. 90 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО «Павловоэнерго»:

- закупки товаров, выполнения работ и оказания услуг на общую сумму не более

500 тыс. рублей (с учетом НДС и/или иных видов налогов)

9. Основание закупки у конкретного поставщика (исполнителя, подрядчика):

- приоритетная цена;

- работы будет выполняться на объектах электросетевого хозяйство находящихся в

техническом обслуживании ООО «Интер Модуль» по договору подряда № 43-зк/24 от

11.11.2024, в связи с чем в процессе работ требуется участие персонала ООО «Интер

Модуль» и знание состояния оборудования и сетей.

Постановили:

1. Признать выполнение аварийно- восстановительных работ по ремонту КЛ-

10кВ ф.215-5 от РП-215 до ТП795 по адресу г. Н. Новгород Окский съезд 2, как закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика). Заключить с ООО «Интер

Модуль», юридический адрес: 603163 г. Нижний Новгород ул. Слобода подновье д. 573

– единственный поставщик услуг, договор на выполнение аварийно- восстановительных

работ по ремонту КЛ-10кВ ф.215-5 от РП-215 до ТП795 по адресу г. Н. Новгород Окский

съезд 2.

Результаты голосования:

«За» 7 члена Закупочной комиссии.

«Против» 0 членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии

Подписи: